



Szczecin, dnia 15.07.2021 r.

Nasz znak: WIM-I.1431.23.2021.JI

UNP:32568/WIM-II/21

Dotyczy: uzyskania informacji publicznej – kierownik robót elektrycznych i elektroenergetycznych zaangażowany w realizację zadań

W nawiązaniu do Państwa wniosku o dostępie do informacji publicznej z dnia 23.06.2021r., na podstawie ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej, dotyczącej osoby Pana Adriana Janusa informuje, jak niżej:

I. „Budowa Szczecińskiego Szybkiego Tramwaju”:

1. Czy Pan Adrian Janus pełnił na ww. zadaniu funkcję Kierownika Robót elektrycznych i elektroenergetycznych?

Odpowiedź:

Pan Adrian Janus pełnił na ww. zadaniu funkcję Kierownika Robót elektrycznych i elektroenergetycznych

2. Proszę o podanie dokładnego okresu, w jakim Pan Adrian Janus pełnił ww. funkcję (podanie daty rozpoczęcia obowiązków i zakończenia pełnienia funkcji)

Odpowiedź:

Pan Adrian Janus pełnił ww. funkcję od 16.09.2013 (wg aneksu nr 2 do umowy z WRB) do 26.05.2015 r. (wg Protokołu odbioru końcowego robót i przekazania do eksploatacji)

3. Czy w ramach zadania inwestycyjnego wykonano budowę/przebudowę sieci trakcyjnej tramwajowej na odcinku co najmniej 1000 mtp? Jeżeli tak to proszę o potwierdzenie i podanie dokładnej długości.

Odpowiedź:

W ramach zadania inwestycyjnego wykonano budowę/przebudowę sieci trakcyjnej tramwajowej na odcinku 7 929,28 mtp.

4. Czy w ramach budowy/przebudowy sieci trakcyjnej j.w. wykonano tę sieć w zakresie:

- a. Sieci jezdnej górnej?
- b. Konstrukcji wsporczej?
- c. Układu kabli trakcyjnych?

Odpowiedź:

W ramach budowy/przebudowy sieci trakcyjnej j.w. wykonano tę sieć w zakresie:

- a. Sieci jezdnej górnej - tak
- b. Konstrukcji wsporczej - tak
- c. Układu kabli trakcyjnych – tak

5. Proszę o podanie daty rozpoczęcia i zakończenia robót budowlanych.

Odpowiedź:

Roboty budowlane dla zadania pn.: „Budowa Szczecińskiego Szybkiego Tramwaju” rozpoczęły się: 11.04.2013 r. (podpisanie umowy z WRB); zakończyły: 11.04.2015 r. (zgłoszenie zakończenia robót)

PDF Eraser Free

II. „Przebudowa ul. Potulickiej, Narutowicza w Szczecinie”:

1. Czy Pan Adrian Janus pełnił na ww. zadaniu funkcję Kierownika Robót elektrycznych i elektroenergetycznych?

Odpowiedź:

Pan Adrian Janus pełnił na ww. zadaniu funkcję Kierownika Robót elektrycznych i elektroenergetycznych

2. Proszę o podanie dokładnego okresu, w jakim Pan Adrian Janus pełnił ww. funkcję (podanie daty rozpoczęcia obowiązków i zakończenia pełnienia funkcji)

Odpowiedź:

Pan Adrian Janus pełnił ww. funkcję od 15.05.2014 r. (wpis do Dziennika budowy) do 15.10.2015 r. (Protokół ze spotkania Komisji Odbioru Końcowego robót)

3. Czy w ramach zadania inwestycyjnego wykonano budowę/przebudowę sieci trakcyjnej tramwajowej na odcinku co najmniej 1000 mtp? Jeżeli tak to proszę o potwierdzenie i podanie dokładnej długości.

Odpowiedź:

W ramach zadania inwestycyjnego wykonano budowę/przebudowę sieci trakcyjnej tramwajowej na odcinku 2 730 mtp.

4. Czy w ramach budowy/przebudowy sieci trakcyjnej j.w. wykonano tę sieć w zakresie:

- d. Sieci jezdnej górnej?
- e. Konstrukcji wsporczej?
- f. Układu kabli trakcyjnych?

Odpowiedź:

W ramach budowy/przebudowy sieci trakcyjnej j.w. wykonano tę sieć w zakresie:

- d. Sieci jezdnej górnej - tak
- e. Konstrukcji wsporczej - tak
- f. Układu kabli trakcyjnych – tak

5. Proszę o podanie daty rozpoczęcia i zakończenia robót budowlanych.

Odpowiedź:

Roboty budowlane dla zadania pn.: „Przebudowa ul. Potulickiej, Narutowicza w Szczecinie” rozpoczęły się: 26.09.2013 r. (podpisanie umowy z WRB); zakończyły: 31.08.2015 r. (zgłoszenie Kierownika Budowy o zakończeniu robót)

DYREKTOR WYDZIAŁU

Katarzyna Tutko